

## **MOPURI / LAVETE/ PLASE MOPURI +LAVETE**

I.D.: 95351180

Data publicarii 02.04.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 92.949,10 RON - 92.949,10 RON

Descriere: Conditii refuzate: MOP MICROFIBRA : Cod 0000C110W: Pret unitar: 32,88 lei. Cantitate: 2070 buc - total fara tva 68.061,60 lei Lavete microfibra rosu 38x40 cm: Cod 8431250711835: Pret unitar: 6,5 lei. Cantitate 665 buc - total fara tva: 4.322,50 lei Lavete microfibra galbena 38x40 cm: Cod 8431250711811: Pret unitar: 6,5 lei. Cantitate 570 buc - total fara tva: 3.705,00 lei Lavete microfibra albastru 38x40 cm: Cod 8431250711842: Pret unitar: 6,5 lei. Cantitate 1370 buc - total fara tva: 8.905,00 lei Lavete microfibra verde 38x40 cm: Cod 8431250711828: Pret unitar: 6,5 lei. Cantitate 230 buc - total fara tva: 1.495,00 lei Plase albe mop: 80 x 60 cm: cod 8431250720639: Pret unitar: 50 lei. Cantitate: 92 buc - total fara tva 4.600,00 lei Plase albe lavete: 50 x 35 cml cod 8431250720691; pret unitar: 20 lei. Cantitate: 93 buc - total fara TVA 1.860,00 Conditii de plata, in 4 transe egale: SF LUNII APRILIE- 23.237,27 RON FARA TVA SF LUNII MAI - 23.237,27 FARA TVA Sf lunii iunie-- 23.237,27 RON FARA TVA Sf lunii iulie - 23.237,27 ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA FERMA PLATA SE FACE ESALONAT PE 4 LUNI